АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2022                                                                                               № 53

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на период эксплуатации объекта на территории Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

	В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации Дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект № 57-21 организации дорожного движения на период эксплуатации объекта на территории села Уленкуль Большереченского района Омской области;

2. Утвердить Проект № 52-22 организации дорожного движения на период эксплуатации объекта на территории д. Черналы, д.Каракуль, д.Тусказань Большереченского района Омской области;

[bookmark: _GoBack]
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	                                            Л.М.Мухаметшина